〒252-0231　神奈川県相模原市中央区相模原4丁目3番17号
2026年4月改訂 PCN RESISTORS
URL https://pcn.jp
チップ
■MAX. 12W
■TOL. 1%
■TC. 20ppm/℃
RoHS指令適合品

■TC. 20ppm/℃
イサウェルド  シャントチップ抵抗器 BVR, BVB イサウェルド  シャントチップ抵抗器 BVR, BVB
御注文方法
BVB-Z-R0005 0.5mΩ ±1%
形　名 抵抗値 許容差
PCN RESISTORSチップ
（6） （7）
RoHS指令適合品 ■MAX. 12W
■TOL. 1%
■TC. 20ppm/℃ PCN RESISTORSチップ
RoHS指令適合品
BVR BVB
■定格端子温度はご使用の際の電力に依存します。定格端子温度= 170 - (印加電力×Rthi)
品名(例) 定格電力(W)
サイズ
(インチ)
BVR-Z-R0002 0.2 12 0 ± 20 244 122 4℃/W
BVR-Z-R0003 0.3 11 0 ± 20 191 115 5℃/W
BVR-Z-R0004 0.4 10 0 ± 20 158 100 7℃/W
BVR-Z-R0005 0.5 9 0 ± 20 134 98 8℃/W
BVR-Z-R00062 0.62 8 0 ± 20 113 90 10℃/W
BVR-M-R0007 0.7 8 0 ± 50 106 74 12℃/W
BVR-M-R001 1 7 0 ± 50 83 72 14℃/W
BVR-I-R002 2 6 0 ± 50 54 86 14℃/W
BVR-I-R003 3 5 0 ± 50 40 65 21℃/W
±1 4026
品名(例) 抵抗値
(mΩ) 定格電力(W) 抵抗値許容差
(%)
温度係数(ppm/℃)
(20℃～60℃)
最大許容電流
(A)
定格端子温度
(℃)
内部熱抵抗 R thi
(抵抗素体-端子間)
サイズ
(インチ)
BVB-Z-R0002 0.2 12 0 ± 20 244 122 4℃/W
BVB-Z-R0003 0.3 11 0 ± 20 191 115 5℃/W
BVB-Z-R0005 0.5 9 0 ± 20 134 98 8℃/W
BVB-M-R0007 0.7 8 0 ± 20 106 74 12℃/W
BVB-M-R001 1 7 0 ± 50 83 72 14℃/W
BVB-I-R002 2 6 0 ± 50 54 86 14℃/W
BVB-I-R003 3 5 0 ± 50 40 65 21℃/W
BVB-I-R004 4 4 0 ± 50 31 58 28℃/W
BVB-I-R005 5 3 0 ± 50 24 71 33℃/W
±1 2725
※2
■※2 数値は定格電力印加時の値となります
BVRシリーズ(4026) 使用温度範囲：-65℃～+170℃

■TC. 20ppm/℃
イサウェルド  シャントチップ抵抗器 BVR, BVB イサウェルド  シャントチップ抵抗器 BVR, BVB
御注文方法
BVB-Z-R0005 0.5mΩ ±1%
形　名 抵抗値 許容差
PCN RESISTORSチップ
（6） （7）
RoHS指令適合品 ■MAX. 12W
■TOL. 1%
■TC. 20ppm/℃ PCN RESISTORSチップ
RoHS指令適合品
BVR BVB
■定格端子温度はご使用の際の電力に依存します。定格端子温度= 170 - (印加電力×Rthi)
品名(例) 定格電力(W)
サイズ
(インチ)
BVR-Z-R0002 0.2 12 0 ± 20 244 122 4℃/W
BVR-Z-R0003 0.3 11 0 ± 20 191 115 5℃/W
BVR-Z-R0004 0.4 10 0 ± 20 158 100 7℃/W
BVR-Z-R0005 0.5 9 0 ± 20 134 98 8℃/W
BVR-Z-R00062 0.62 8 0 ± 20 113 90 10℃/W
BVR-M-R0007 0.7 8 0 ± 50 106 74 12℃/W
BVR-M-R001 1 7 0 ± 50 83 72 14℃/W
BVR-I-R002 2 6 0 ± 50 54 86 14℃/W
BVR-I-R003 3 5 0 ± 50 40 65 21℃/W
±1 4026
品名(例) 抵抗値
(mΩ) 定格電力(W) 抵抗値許容差
(%)
温度係数(ppm/℃)
(20℃～60℃)
最大許容電流
(A)
定格端子温度
(℃)
内部熱抵抗 R thi
(抵抗素体-端子間)
サイズ
(インチ)
BVB-Z-R0002 0.2 12 0 ± 20 244 122 4℃/W
BVB-Z-R0003 0.3 11 0 ± 20 191 115 5℃/W
BVB-Z-R0005 0.5 9 0 ± 20 134 98 8℃/W
BVB-M-R0007 0.7 8 0 ± 20 106 74 12℃/W
BVB-M-R001 1 7 0 ± 50 83 72 14℃/W
BVB-I-R002 2 6 0 ± 50 54 86 14℃/W
BVB-I-R003 3 5 0 ± 50 40 65 21℃/W
BVB-I-R004 4 4 0 ± 50 31 58 28℃/W
BVB-I-R005 5 3 0 ± 50 24 71 33℃/W
±1 2725
※2
■※2 数値は定格電力印加時の値となります
BVRシリーズ(4026) 使用温度範囲：-65℃～+170℃